
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  728

Tartu Linnavalitsuse 7. juuni  2011. a korralduse 
nr 664 "Tartu Kivilinna Gümnaasiumi 
sööklaruumide eelläbirääkimistega pakkumise 
tulemuste kinnitamine" muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 5, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 7. juuni 2011. a korralduse nr 664 "Tartu Kivilinna Gümnaasiumi 
sööklaruumide eelläbirääkimistega pakkumise tulemuste kinnitamine" punkti 3 ja sõnastada see 
järgmiselt:
"3. Volitada punktis 2 nimetatud lepinguid sõlmima Tartu Kivilinna Gümnaasiumi direktori 
kohusetäitja Tartu Kivlinna Gümnaasiumi õppealajuhataja Karin Lukk.".

2. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


